[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.09.2011
	№  1437

О внесении изменений в состав комиссии

по контролю за расходованием поступивших
средств на строительство объекта
«Медико-санитарная часть на 300 коек»
МУЗ «Коряжемская городская больница»
В связи с кадровыми изменениями, администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав комиссии по контролю за расходованием поступивших средств на строительство объекта «Медико-санитарная часть на 300 коек» МУЗ «Коряжемская городская больница», образованной постановлением администрации от 22.03.2010 №400  «Об участии в строительстве объекта «Медико-санитарная часть на 300 коек» МУЗ «Коряжемская городская больница» изменения, изложив его в следующей редакции:
Председатель комиссии - Елезов Валерий Иванович, глава муниципального образования «Город Коряжма»;

заместитель председателя комиссии – Бушуева Ольга Александровна, заместитель главы муниципального образования по экономическому развитию и финансам, начальник финансового управления;

секретарь комиссии – Левашова Мария Александровна, руководитель общественной приемной администрации города;

Члены комиссии:

- Ткач Андрей Александрович, заместитель главы муниципального образования по социальным вопросам, начальник управления здравоохранения и социальной политики;
- Гарбуз Геннадий Иванович, заместитель начальника управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города;

- Милохин Николай Зотиевич, пенсионер, депутат городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» по избирательному округу № 2 (по согласованию);
- Яковлева Елена Николаевна, председатель городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» (по согласованию);

- Отряхнин Александр Федорович, пенсионер (по согласованию).

Глава муниципального образования

  В.И. Елезов